

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که به دنبال طلب چیزی باشد و تلاش نماید (به آن) می‌رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۲۰۸



برگزاری جلسه روسای هیئتهای ورزشی با رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، رئیس این اداره با روسای هیئتهای ورزشی جلسه هم اندیشی برگزار کرد. در این جلسه ابتدا حامد محمدی رئیس اداره ضمن خیر مقدم به حاضرین بیان داشت: اینجانب از بطن ورزش شهرستان بوده و با تمام زوایا، نقاط ضعف و قوت ورزش شهرستان آشنایی کامل دارم و برای ساختن و پیشرفت ورزش آمده ام و در این راستا باید دست اندرکاران ورزشی اعم از اداره، هیئتها، پیشکسوتان همه با هم با برنامه ریزی سازمانی و همدلی بتوانند حرکتی نو در ورزش شهرستان ایجاد کنند تا به حرکت قطار ورزش به سرعت بیشتری ببخشیم و این امر می طلبد که هیئتها ابتدا چارت سازمانی خود را تعیین و کامل نموده

کسب مقام سوم تیم کازرون در مسابقات هنرهای فردی بزرگسالان ورزش زورخانه ای استان فارس

محمود اوستان از کازرون برای چهارمین بار پیاپی در سالهای ۹۵ و ۹۴ و ۹۳ و ۹۲ در رشته چرخ چمنی به مقام قهرمانی رسید. سرپرستی تیم کازرون را حاج کرامت الله بحرانی رئیس هیئت ورزشهای نی ریز، استهبان، سپیدان، مرودشت، جهرم، فسا، آباده و بیش از ۱۰۰ ورزشکار در شهرستان شیراز برگزار شد که در مجموع امتیازات تیمی شهرستان کازرون با ۱۲ نفر شرکت کننده در سکوی سوم این مسابقات جای گرفت و

طی آیینی و با حضور مسئولان ورزشی؛ پایگاه قهرمانی و مرکز استعدادیابی ورزشی اداره کل ورزش و جوانان افتتاح شد

مربع واقع در مجموعه ورزشی هفت تنان قرار دارد که تاکنون مبلغی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برای خرید و تجهیز وسایل بدنسازی و پیکر سنجی پیشرفته هزینه شده است. در این آیین طباطبایی مدیر کل دفتر استعدادیابی و توسعه ورزش جوانان فارس، پایگاه قهرمانی و مرکز استعدادیابی ورزشی اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور طباطبایی مدیر کل دفتر استعدادیابی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان طی سخنانی بر اهمیت مراکز استعدادیابی و پایگاههای قهرمانی در سراسر کشور اشاره کرد و افزود: راه اندازی این مجموعه ها در روند پرورش قهرمانان و نخبگان ورزشی جوانان، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش، اردشیر حسن زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی، سید کمال پاک فطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز، مسئولان، دبیران و نایب رئیسان هیئتهای ورزشی استان، قهرمانان، مربیان، ورزشکاران و کارشناسان ورزشی افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. این مرکز که یکی از مراکز استعدادیابی منحصربه فرد در جنوب کشور به شمار می رود در سالی به مساحت ۱۰۰۰ متر

سرپرست هیئت کاراته استان فارس؛ شهرستان ها بازوان اجرایی هیئت کاراته استان هستند



به نسل های نوبا به کار بندهم. سرپرست هیئت کاراته استان فارس در بخش دیگری از صحبت هایش به اهمیت وجود وحدت و همدلی بین اعضای خانواده یکی از پرطرفدارترین هیئت های استان دانست و افزود: انرژی جوانی، ذوق و خلاقیت سه عنصر بارز در این هیئت است که وقتی در کنار تجربه پیشکسوتان حاضر در کادر اجرایی هیئت شیراز قرار می گیرد، امید به آینده را پررنگ تر از گذشته می کند. وی با تأکید بر لزوم برنامه محور بودن هیئت کاراته شهرستان ها گفت: برای رسیدن به اهداف متعالی نیازمند برنامه ریزی و تعریف استراتژی هستیم. سرپرست هیئت کاراته استان فارس افزود: مدیریت استراتژی محور این امکان را به مجموعه می دهد تا با اتخاذ شیوه های خلاق و نوآفرین اتفاقات مثبتی در کسب اهداف حاصل شود. سرپرست هیئت کاراته استان فارس در ادامه افزود: هیئت کاراته استان عنوان کرد و با اشاره به قدمت کاراته استان فارس در کشور گفت: نسلی که امروز بخشی از مدیریت اجرایی کاراته این استان را برعهده دارد باید بداند که میراث دار چه انسان های بزرگی در تاریخ ورزش کشور است. وی سعه صدر و دوری از خودخواهی های کاذب را عامل هم افزایی پیش از پیش در ورزش کاراته استان فارس دانست و گفت: کاراته از دیر باز به عنوان ورزش و هنر جوانمردان شناخته می شده است از این رو باید تمام تلاش خود را برای نهادینه کردن فرهنگ جوانمردی و آموزش آن

روادث

ارجاع بیش از ۳۶۰ هزار پرونده به مراکز مشاوره و مددکاری کلانتری ها



فرمانده ناجا با بیان اینکه در سطح کشور بیش از ۳۶۰ هزار پرونده به مراکز مشاوره و مددکاری در کلانتری ها و پاسگاه های انتظامی ارجاع داده شده است، گفت: ۷۵ درصد از این پرونده ها به مصالحه انجامیده است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «حسین اشتری» در جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه در شیراز، بیان کرد: با همت فرماندهی انتظامی استان فارس و حمایت های اعضای شورای تأمین در استان، اقدامات خوبی در استان انجام شده است. وی با اشاره به کاهش ۱۲ درصدی جرایم در سطح استان در ۱۰ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: در سطح استان فارس حدود ۳۰ تن مواد مخدر در نسل جاری کشف شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته است و حدود ۱۲ هزار نفر در این راستا دستگیر شده اند. فرمانده ناجا گفت: کشفیات کلای قاجاق در استان فارس ۲۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش و نتایج مثبتی را به همراه داشته است. سردار اشتری با اشاره به اجرای طرح مکننا در بیش از ۱۵۰

افزایش ۴۰ درصدی کشفیات کلای قاچاق در کشور؛ برخورد پلیس با جریان های ضد امنیتی

محوله، افزود: فرماندهان علاوه بر تکریم ارباب رجوع نسبت به تکریم کارکنان تحت امر نیز توجه ویژه داشته باشند. در ابتدای این جلسه، سردار «احمد حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «حسین اشتری» در جلسه شورای فرماندهی با بیان اینکه امنیت استان فارس بسیار با اهمیت است، گفت: برخورد با قاچاق کالا یکی از اولویت های اصلی نیروی انتظامی است و در این راستا از ابتدای سال تاکنون کشفیات کلای قاچاق در کشور حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه جلب رضایت مردم در دستور کار پلیس استان قرار دارد، افزود: میزان رضایتمندی مردم از نیروی انتظامی استان ۸۸ درصد است. سردار گودرزی با بیان اینکه بیش از ۲۸۵ هزار پرونده در کلانتری ها و پاسگاه های انتظامی استان طی ۱۰ ماه اول سال جاری تشکیل شده است، افزود: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

ادعای آزار و اذیت برای باج خواهی



مرد متاهل که متهم است زنی را بروده و مورد آزار و اذیت قرار داده است، در جلسه دادگاه مدعی باج خواهی شاکی از خود شد. به گزارش جام جم، اواسط فروردین امسال، زنی جوان به کلانتری نیرد مراجعه و از ماجرای آزار و اذیت خود توسط مردی، پرده برداشت. او به ماموران گفت: «چند روز پیش خانه ای اجاره کردم و برای اسباب کشی، همراه خواهرم در خیابان نیروی هوایی دنبال اونی می گفتم. پس از مدتی، راننده یک دستگاه وانت قبول کرد با دریافت مبلغی، وسایلم را به خانه جدید ببرد. پس از اسباب کشی، خواهرم از وانت پیاده شد اما راننده پیشنهاد کرد مرا تا مقصد برساند. او بعد از حرکت، مسیرش را تغییر داد و مرا به کوه های اطراف تهران برد و مورد آزار و اذیت قرار داد و متواری شد.» زن جوان پس از ثبت شکایت به پزشکی قانونی منتقل و پس از آزمایش، ادعای او تأیید شد. همزمان تیمی از کارآگاهان جنایی برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و پس از مدتی کوتاه، او را که از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت، ضرب و جرح، تجاوز به عنف و مزاحمت بوده، هنگام رانندگی دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری بازرجویی شد و از ارتباط پنهانی خود با شاکی پرده برداشت تا دادستانی، کیفرخواست پرونده اش را با موضوع «آدم ربایی» و «تجاوز به عنف» صادر کند و برای رسیدگی در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده و مستشاری حشمت الله توکلی قرار

کلاهبرداری مرد ارمنستانی از پرستار ایرانی

ماه سال ۹۴ به دادسرا مراجعه و از فردی ناشناس شکایت کرد. این فرد با مراجعه به شعبه جرایم رایانه ای دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در بیان پاره ای از جزئیات شکایت خود به قاضی حقدادی گفت: تصمیم داشتم به همراه مادر، خواهر و برادرم به کشور ارمنستان سفر کنم که با متهم در وایبر و اینستاگرام آشنا شدم. متهم ادعا می کرد که می تواند برای اقامت من و خانواده ام در ارمنستان ویزا بگیرد. چند روزی پیگیر ماجرا بودم و او نیز به ظاهر کارهای من را انجام می داد. متهم به بهانه های مختلف همچون سرمایه گذاری تحت عنوان راه اندازی یک شرکت خصوصی و مسلط بودن به زبان مبالغی را دریافت کرد و من هم که عشق سکونت در ارمنستان کورم کرده بودم، هر بار وجوه را به یک حساب ایرانی واریز می کردم تا اینکه چند روز از او خبری نشد. هر چه با این مرد شاید تماس گرفتم، پاسخ گو نبود. آنچه بود که متوجه شدم فریب خوردم و سرمایه ای که طی چند سال آن را جمع کرده بودم، باختام. با تشکیل پرونده دستورات لازم برای بررسی موضوع از سوی قاضی حقدادی صادر و طولی نکشید که حساب بانک ایرانی متهم توسط پلیس فتا شناسایی شد. در بررسی این

کلاهبرداری مرد ارمنستانی از پرستار ایرانی

حساب مشخص شد که متهم چندی پیش با مراجعه به بانک مورد نظر در ایران افتتاح حساب کرده است. تحقیقات ادامه یافت تا اینکه مشخص شد مبالغ کلاهبرداری شده در حساب ایرانی صاحب یک صرافی در ارمنستان واریز شده بود. با دستور مقام قضایی پلیس بین الملل وارد عمل شد و صرافی مورد نظر را شناسایی کرد اما صاحب این واحد تجاری عنوان کرد که متهم چندی پیش به مبلغ ۳۷ میلیون تومان از او دلار خریداری کرده است. دادیار شعبه جرایم رایانه ای دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در این باره گفت: با کشف دیگر حساب بانکی متهم و بررسی آن مشخص شد که ۸ میلیون تومان به تازگی واریز شده که طبق بررسی های انجام شده معلوم شد شخص دیگری مانند شاکی فریب خورده و درحال واریز مبلغ ۳۰ میلیون تومان به این حساب بوده است که دستور این شماره حساب صادر شد. همچنین تصاویر ضبط شده در صرافی هویت متهم را مشخص کرد و تحقیقات در این باره ادامه دارد. قاضی مهدی حقدادی افزود: متهم تبعه ایرانی و ساکن ارمنستان است که با درج آگهی تحت عنوان اخذ ویزای شینگن در شبکه های اجتماعی مردم را فریب می دهد.

